
UCHWAŁA  NR  IV/28/08

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie ZGRK na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art. 69 ust. 3  i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. D.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 184, art. 188 oraz art. 189 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 
249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) oraz § 7 pkt 2 
Statutu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 260, poz. 2021 z 
dnia 25 lipca 2006 roku) – Zgromadzenie ZGRK uchwala, co następuje:

§ 1. Planuje się przychody Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 2008 rok 
na kwotę zł 7.898 zł /słownie: siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem złotych/ 
wg załącznika nr 1/ z przeznaczeniem na pokrycie deficytu.

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 
2008 rok w dziale 750 rozdz.  75095  o  kwotę zł 7.898  zł  /słownie:  siedem tysięcy 
osiemset dziewięćdziesiąt osiem złotych/ wg załącznika nr 2/.

§ 3. Deficyt budżetu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego w wysokości 7.898 
zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków.

§  4. W uchwale  Nr  XII/26/08  Zgromadzenia  Związku  Gmin  Regionu 
Kutnowskiego z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu ZGRK na 2008 
rok dokonuje się następujących zmian:

1) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały

2) załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały

§  5. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Związku  Gmin  Regionu 
Kutnowskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 



ZAŁĄCZNIK NR 1

Budżet Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 2008 rok

Przychody

§
    

Nazwa Plan na 2008

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych (wolne środki)

7.898

OGÓŁEM PRZYCHODY 7.898



Uzasadnienie

Planuje się przychody Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 2008 rok na kwotę zł 

7.898 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu Związku.

Natomiast w dziale 750 rozdz. 75095 zwiększa się wydatki budżetu Związku Gmin 

Regionu Kutnowskiego na 2008 rok o kwotę zł 7.898  zł. Jednocześnie zwiększa się 

wydatki  bieżące  na  wynagrodzenia  osobowe  pracowników  o  kwotę  19.200  zł 

pomniejszając o taką samą kwotę pozostałe wydatki bieżące - rzeczowe. 


	UCHWAŁA  NR  IV/28/08
	Budżet Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 2008 rok
	Ogółem przychody



